Информация о результатах перевода, отчисления и восстановления обучающихся в ГАПОУ МИК ежеквартально на 01.07.2021г.
	№ п/п
	Специальность, профессия
	Количество отчисленных
	Количество восстановленных
	Количество переведенных в друг.учеб.заведение

	1
	22.02.02 «Металлургия цветных металлов»
	3
	0
	0

	2
	15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям)»
	0
	0
	0

	3
	13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» (на договорной основе)
	0
	0
	0

	4
	13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)»
	0
	0
	0

	5
	38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
	0
	0
	0

	
	ИТОГО
	3
	0
	0


